

SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG · Postfach 3023 · D-76642 Bruchsal

Interlocuteurs REACH de nos clients

Vos références/votre message du

Nos références

Tél direct

Téléf ax nº direct

Date

(07251) 75-0

(07251) 75-1970

01/02/2022

sew @sew-eurodrive.de

Information client concernant la directive REACH

Règlement (CE) n° 1907/2006 (règlement REACH) et obligation d'information

Mesdames, Messieurs,

Par la présente information client, nous répondons aux questions qui nous sont fréquemment posées au sujet de la directive REACH.

Selon la terminologie REACH, les produits SEW livrés sont désignés "articles" : ils satisfont à toutes les exigences applicables selon l'annexe XVII du règlement REACH.

Dès que SEW-EURODRIVE a connaissance que l'un de ses produits contient une substance extrêmement préoccupante (SVHC) de la liste actuelle de l'agence européenne des produits chimiques ECHA (https://echa.europa.eu/de/candidate-list-table) dans une concentration supérieure à 0,1 pour cent en masse (w/w), nous informons conformément à l'obligation d'information selon l'article 33 du règlement REACH.

Sur la base des informations de nos fournisseurs, le plomb (numéro CAS: 7439-92-1) est concerné. Il n'est cependant utilisé que dans des cas où une exception selon l'annexe III de la directive RoHS 2011/65/UE peut être invoquée.

Nous mettons à disposition une fiche de données de sécurité conformément à l'article 31 du règlement REACH pour tous les adjuvants et consommables livrés sous la marque SEW-EURODRIVE (p. ex. lubrifiants et huiles).

Pour toutes questions complémentaires concernant la directive REACH au sein du groupe SEW-EURODRIVE, nous vous prions de nous contacter à l'adresse de messagerie suivante: sew@sew-eurodrive.de.

Sincères salutations,

SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG

Management de la qualité

Claus-Peter Sieber

Directeur management de la qualité

Directeur centre de test

Hauptverwaltung / Headquarters Postadresse / Postal address

SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG Ernst-Blickle-Straße 42

Telefax 07251 75-1970

SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG 76646 Bruchsal · Germany 76642 Bruchsal · Germany Telefon 07251 75-0

www.sew-eurodrive.de sew@sew-eurodrive de Réf DriveDoc: FR65540336 03